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Pålitlig & Nästan Oförstörbar; Förvara Helt Laddad Utan Förlust Av
Tillförlitlighet

Exceptionellt robust, strids- och tävlingsklar magasin fungerar felfritt, även när
den lämnas helt laddad under längre perioder. Korrosionsbeständig,
självlubricerande enstycks kropp av fiberförstärkt, formgjuten polymer har
inga punkt-svetsar eller fogar som kan påverka mataren, och den konstanta
interna kurvan säkerställer smidig, oavbruten rörelse av rundstapeln. Anti-tilt
matare stabiliserar stapeln för att hjälpa till att förhindra nosdykning och bolt-
over-head-fel. Värmebehandlad, rostfri stål fjäder är stressavlastad för optimal
prestanda. Tål värmen från långvarig automateld och skadas inte av de flesta
piprengöringsmedel och lösningsmedel. Exteriör ribbning ger extra greppytor;
magasinets fångstnotch, istället för ett traditionellt hål, håller smuts och skräp
borta. Lätt att greppa kant på bottenplattan underlättar uttagning av
magasinet från fickor; bottenplattan tas enkelt bort för rengöring. Alla
modeller finns i svart. KOMMER INTE MED DAMMLOCK.

Produktinformation

Namn: MAGPUL PMAG AR/M4 G-M2 MOE 5.56/.223 30RD FOR AR15 BLK 10/PACK
Tillverkare: MAGPUL
Produktnr: 100006987
Tillv.nr.:
Action Type: Semi-Auto
Finish: Svart
Färg: -
Kapacitet: 30-Round
Material: Polymer
Patron: 223 Remington,5.56 mm NATO
Vapentyp: AR-15
Mängd: 10
Leveransvikt: 1.134kg

Produkt detaljer

Tillverkas i USA
USA: s exportklassificering: 0A501.d

https://www.brownells.se/Magasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin/Magasin
https://www.brownells.se/AR-15-30RD-PMAG-GEN-M2-MOE-MAGAZINE-223/556-AR-15-PMAG-Gen-M2-MOE-Mag-223-556-30rd-Polymer-Blk-10pk-MAGPUL-Black-Semi-Auto-223-Remington-556-mm-NATO-30-Round-100006987
https://www.brownells.se/Manufacturers/Magpul
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Säkerhetsinstruktioner för AR15 30RD PMAG GEN
M2 MOE MAGAZINE
Introduktion
Tack för att du valt AR15 30RD PMAG GEN M2 MOE MAGAZINE. Denna produkt är utformad för att ge pålitlig
prestanda och säkerhet vid användning. För att säkerställa en trygg och säker användning av magasinet,
vänligen följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid magasinet i enlighet med tillverkarens anvisningar.
Kontrollera magasinet regelbundet för skador eller slitage. Använd inte ett skadat magasin.
Förvara magasinet på en säker plats, utom räckhåll för barn och andra obehöriga.
Rapportera alla osäkra produkter eller olyckor till myndigheterna.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd endast ammunition som är kompatibel med .223 Remington och 5.56 mm NATO.
Kontrollera att magasinet är korrekt installerat innan användning.
Undvik att lämna magasinet laddat under längre perioder för att förhindra eventuella skador på fjädern.
Tänk på att magasinet kan bli varmt efter långvarig användning. Hantera med försiktighet.
Använd alltid skyddsglasögon och hörselskydd vid skjutning.

Instruktioner för installation och användning

Installation av magasinet:1.

Kontrollera att vapnet är oladdat innan du installerar magasinet.
Sätt in magasinet i vapenets magasinbrunn tills det klickar på plats.
Kontrollera att magasinet sitter ordentligt och är stabilt.

Användning av magasinet:2.

Fyll magasinet med ammunition genom att trycka ner varje patron i magasinet.
Kontrollera att patronerna är korrekt placerade för att säkerställa smidig funktion.
När du är redo att skjuta, se till att vapnet är i säkert tillstånd och följ alltid säkerhetsriktlinjerna för
skjutning.

Rengöring av magasinet:3.

Ta bort magasinet från vapnet innan rengöring.
Rengör magasinet med en mjuk trasa och mild rengöringslösning. Undvik starka kemikalier.
Låt magasinet torka helt innan du återinstallerar det i vapnet.

Avfallshanteringsinstruktioner
Avfallshantering av magasinet ska ske i enlighet med lokala miljöbestämmelser.
Om magasinet är skadat och inte längre kan användas, se till att det kasseras på ett säkert sätt för att
förhindra att det används av obehöriga.
Kontakta din lokala avfallshantering för information om korrekt avfallshantering av plastprodukter.



Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller ytterligare information om säker användning av AR15 30RD PMAG GEN M2 MOE MAGAZINE,
vänligen kontakta tillverkaren direkt.

Tack för att du prioriterar säkerhet och ansvar vid användning av våra produkter.
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